
 

 

PREFEITURA DE TAIOBEIRAS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS 

DIVISÃO DE COMPRAS, ALMOXARIFADO E MATERIAIS 
 

Praça da Matriz, 145, centro - CEP 39550-000 - Taiobeiras (MG) 

Fone (38) 3845-3304 – e-mail: licitacao@taiobeiras.mg.gov.br 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 093/2021 

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 

 

A PREFEITURA DE TAIOBEIRAS – MG, torna-se público: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

093/2021 – S.R.P, objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 

FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL; ÓLEO DIESEL S-10, ÓLEO DIESEL S500, GASOLINA 

COMUM E ETANOL COM ATENDIMENTO 24HS NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE 

TAIOBEIRAS, data da realização: 29/12/2021, as 08h01min , na plataforma de 

pregão eletrônico localizada no endereço eletrônico 

www.portaldecompraspublicas.com.br informações complementares através do 

site: www.taiobeiras.mg.gov.br. Link “licitações” ou e-mail 

licitacao@taiobeiras.mg.gov.br  Taiobeiras, 15/12/2021 –  Antonio Bandeira Neto – 

Pregoeiro. 

 

 

Publique-se: 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.taiobeiras.mg.gov.br/
mailto:licitacao@taiobeiras.mg.gov.br

